

RE-KREATIV ApS

Nymarksvej 16
5800 Nyborg

Årsrapport
30. august 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Allan Freddy Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RE-KREATIV ApS
Nymarksvej 16
5800 Nyborg

Telefonnummer: 30114949

CVR-nr: 37990086

Regnskabsår: 30/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 25 tkr.

Resultatet er afledt af underskud datterselskab. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 31. december 2017.

Resultatopgørelse 30. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.920
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-4.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-20.306
Ordinært resultat før skat		-25.226
Skat af årets resultat	1	440
Årets resultat		-24.786
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.786
I alt		-24.786

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	29.695
Anlægsaktiver i alt		29.695
Udskudte skatteaktiver		440
Tilgodehavender i alt		440
Omsætningsaktiver i alt		440
Aktiver i alt		30.135

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-24.786
Egenkapital i alt		25.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.921
Gældsforpligtelser i alt		4.921
Passiver i alt		30.135

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat (indtægt)	-440
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-440</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.001
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.001
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-70.305
Andre værdireguleringer	49.999
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-20.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.695
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Simbl ApS, Ringe	100%	29.695	-70.305

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabs datterselskab Simbl ApS. Som administrationsselskab hæftet selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 0 ansatte.